Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 8585/2017

Indica ao Poder Executivo estudo
para melhorias e troca de lâmpada
localizada na Rua Alberto Lira
defronte ao nº 99, no bairro
Residencial Furlan, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente que seja realizado estudos para troca de lâmpada localizada na
Rua Alberto Lira defronte ao nº 99, no bairro Residencial Furlan, neste
município.

Justificativa:

                Este vereador foi procurado por munícipe solicitando

melhorias na iluminação pública, pois os locais estão escuros, causando
insegurança à população por falta de manutenção neste local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de novembro de 2.017.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

- PR -